COMISSÃO ELEITORAL – ELEIÇÕES 2022
Presidente: Samuel Viégas Ramalho
Vice-presidente: Egmar Honorato da Silva
Secretário: José Dorneles de Castro

__________________________________________________________________________________________

Ofício n.º 01/2022                                      Goiânia, 3 de outubro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
FABRÍCIO DUARTE DE SOUSA
Ilustríssimo Senhor Presidente do SINDJUSTIÇA

Assunto: Solicitação de dados atualizados de filiados por Comarca

Ilustríssimo Senhor,

A  par  da  grata  satisfação  em  cumprimentar  Vossa
Senhoria,  venho  por  meio  deste,  solicitar  os  dados  atualizados  dos
eleitores aptos a votar no pleito eleitoral do SINDJUSTIÇA, no ano de
2022. Ressaltando que tal lista deverá ser emitida após a atualização no
banco de dados, findo o prazo de atualização, dia 04/10/2022, conforme
estabelecido no Ato Normativo nº 01.

Sem mais para o momento,  e  certo  de  contar  com  a
colaboração de Vossa Senhoria, reitero expressões de elevada estima e
distinta consideração.

Cordialmente,

Samuel Viégas Ramalho
Presidente

_________________________________________________________________________________
Comissão Eleitoral – Eleições 2022                                  Folha  1  de  1

Rua 100, 75, St Sul, Goiânia/GO   CEP: 74080-140; Fone/Fax: (62) 3224-4458
E-mail: comissaoeleitoral2022@sindjusƟca.com   Celular:     (62) 99679-2320

		2022-10-03T09:47:00-0300
	SAMUEL VIEGAS RAMALHO:5218197